



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 2/2009

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści siwz w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie samochodu transportowego do przewozu chorych i samochodu osobowego typu minivan.

Treść pytania:

„Prosimy o wyjaśnienie czy PEŁNE PRZESZKLENIE PRZEDZIAŁU MEDYCZNEGO oznacza, że wymaga się aby były szyby w drzwiach tylnych i prawych bocznych?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wymaga noszy posiadających system mocowania zestawu transportowego do podstawy lub podłogi zgodny z PN EN 1789 i czy trzeba do oferty załączyć potwierdzenie wyników testów zgodnych z punktem 4.5.9 i punktem 5.3 normy PN EN 1789 przez niezależną jednostkę notyfikującą, czy też Zamawiający dopuszcza mocowanie noszy wykonane samodzielnie przez Wykonawcę?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga systemu mocowania noszy do podstawy lub podłogi zgodnego z normą PN EN 1789, Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty potwierdzenia wyników testów.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wymaga aby radioodtwarzacz CD był fabryczny, tzn. ze sterowaniem pod kołem kierownicy, tak aby kierowca bezpiecznie mógł prowadzić pojazd?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

„Czy Zamawiający wymaga, aby transporter noszy głównych umożliwiał prowadzenie noszy bokiem, jak i jazdę na wprost zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonym powierzchniach?”

Odpowiedź:

Nosze transportowe powinny być zgodne z normą PN EN 1865.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wymaga klimatyzacji dwuparownikowej, z osobnymi nastawami temperatury dla przedziału medycznego i kabiny kierowcy?

Czy temperatura w kabinie kierowcy i w przedziale medycznym ma być osobno regulowana termostatem?”

Odpowiedź:

Nie. Nie.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści ambulans z roku 2009?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty stosownych Deklaracji Zgodności na sprzęt medyczny potwierdzających zgodność z wymaganiami norm PN EN 1789 i PN EN 1865, jako potwierdzenia odpowiedniej jakości i bezpieczeństwa oferowanych sprzętów?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„Czy zapis ‘ścianka działowa’ oznacza, że Zamawiający wymaga przegrody pełnej zgodnie z wymogami normy PN EN 1789 pkt. 4.4.4 ?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiane wyposażenie medyczne będzie użytkowane tylko w pomieszczeniach zamkniętych, czy też również poza nimi, np. w terenie na poboczu drogi lub innych warunkach?”



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

Odpowiedź:

Zamawiane wyposażenie medyczne będzie użytkowane tylko w pomieszczeniach zamkniętych.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wymaga, aby nosze i transporter spełniały wszystkie wymagania określone w normie PN EN 1865?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy oferowany ambulans ma spełniać warunki określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 r., nr 32, poz. 262) i trzeba założyć w ofercie stosowne oświadczenie?”

Odpowiedź:

Oferowany samochód ma spełniać warunki określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia. Nie trzeba składać do oferty oświadczenia o spełnianiu tych warunków.

Treść pytania:

„Prosimy o podanie czy nosze winny posiadać dodatkowe pasy do przewozu dzieci i czy trzeba załączyć do oferty ich folder i deklarację zgodności na potwierdzenie wymogów Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Nosze transportowe powinny być zgodne z normą PN EN 1865. Do oferty należy dołączyć materiały firmowe zawierające dane techniczne noszy oraz ilustrowane foldery producenta, sporządzone w języku polskim. Do oferty nie trzeba dołączać deklaracji zgodności noszy na potwierdzenie wymogów Zamawiającego.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający zgodności ambulansu z aktualną normą PN EN 1789:2008?”

Odpowiedź:

Samochód ma być zgodny z formularzem warunków technicznych stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Treść pytania:



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

„Czy Zamawiający odrzuci ofertę, która będzie zawierała alternatywy, czy też będzie wykonana niezgodnie z wymogami SIWZ, np. będzie brakowało potwierdzenia spełniania wymogów oferowanych parametrów lub opisów?”

Odpowiedź:

Niespełnienie któregokolwiek z parametrów, brak wartości, opisu w kolumnie parametry oferowane, będzie traktowane jako brak danego parametru w oferowanej konfiguracji.

W parametrach, w których wymagane jest podanie wartości lub opisu Wykonawca w kolumnie parametry oferowane zobowiązany jest do określenia proponowanych wartości lub dokonania szczegółowego opisu (parametr nr 1,2,3,5,6,8,9,10,13,14,15,26,57,58,59), natomiast w pozostałych parametrach w kolumnie parametry oferowane należy wpisać słowo Tak.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada SIWZ, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści ambulans z zagłówkami zintegrowanymi z oparciem fotela?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy ambulans ma być zgodny z normą PN EN 1789:2008, jako typ „A1” czy też „A2” i czy trzeba złożyć stosowne oświadczenie w składanej ofercie?”

Odpowiedź:

Samochód ma być zgodny z formularzem warunków technicznych stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. Nie trzeba składać innych oświadczeń niż wymienione w SIWZ.

Treść pytania:

„Czy oferowany ambulans ma być odpowiednio przebadany przez jednostki notyfikowane i posiadać świadectwo homologacji na pojazd skompletowany jako samochód specjalny sanitarny, czy też dopuszcza się ambulans bez stosownych badań ?”

Odpowiedź:

Samochód winien posiadać świadectwo homologacji jako samochód specjalny sanitarny.

Treść pytania:

„Czy do oferty trzeba załączyć świadectwo homologacji na pojazd skompletowany, jako potwierdzenie jakości wykonania i bezpieczeństwa dla użytkowników?”



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

Odpowiedź:

Nie.